
ცხრილი  

სოციალურ  და  პოლიტიკურ  მეცნიერებათა  ფაკულტეტი 

 2025/2026 სასწავლო  წლის გაზაფხულის სემესტრი 

სამაგისტრო პროგრამა: დიპლომატია და საერთაშორისო პოლიტიკა 
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საერთაშორისო მოლაპარაკებები    
5 სავალდებულო 1/1 

ლექცია/  

სემინარი 
გიგი გიგიაძე 

ოთხშაბათი 

18:00 

19:00 

 

 6/303 

2 
 

დიპლომატია: თეორია და პრაქტიკა   5 სავალდებულო 1/1 
ლექცია/ 

სემინარი 
კოტე გაბაშვილი 

შაბათი 

11:00-12:00 
 6/105 

3 

საერთაშორისო უსაფრთხოება. თეორია 

და პრაქტიკა 5 არჩევითი 1/1 
ლექცია/ 

სემინარი 

ფიქრია 

ასანიშვილი 

პარასკევი 

18:00 

19:00 

 6/303 

4 

 

ნაციონალიზმი:  თეორია, ისტორია, 

პრაქტიკა 

5 არჩევითი 1/1 
ლექცია/ 

სემინარი 

ზურაბ 

დავითაშვილი 

ორშაბათი 

19:00-20:00 
 6/107 

5 
 

შედარებითი საგარეო პოლიტიკა    5 არჩევითი 2/0 
ლექცია/ 

სემინარი 
გიორგი ბადრიძე 

სამშაბათი 

18:00-19:00- 
 6/208 

6 
პატარა ქვეყანა საერთაშორისო 

პოლიტიკაში 5 არჩევითი 1/1 
ლექცია/ 

სემინარი 

თორნიკე 

თურმანიძე 

ხუთშაბათი 

19:00-20:00 
 2/141 

7 

პოსტ საბჭოთა ქვყნების დიპლომატია და 

საგარეო პოლიტიკა  

 5 არჩევითი 1/1 
ლექცია/ 

სემინარი 

ფიქრია 

ასანიშვილი 

პარასკევი  

20:00 

21:00 

 6/303 



8 

საგარეო ვაჭრობა და ვაჭრობის 

პოლიტიკა 5 არჩევითი 2/0 
ლექცია/ 

სემინარი 

ნინო 

გამხარაშვილი 

ხუთშაბათი 

17:00 

18:00 
  

 

IV სემესტრი 
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კვლევის დიზაინი  5 სავალდებულო 1/1 
ლექცია/  

სემინარი 

დავით 

მაცაბერიძე 
1 

ორშაბათი 

19:00 

20:00 

 6/105 

2 

სამაგისტრო ნაშრომი    

(დამამთავრებელი სემესტრის 

მაგისტრანტებისთვის) 

30 სავალდებულო 
 

 
  

   

 


