

ცხრილი
სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი
2025/2026 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრი
სამაგისტრო პროგრამა: დიპლომატია და საერთაშორისო პოლიტიკა
II სემესტრი

№	საგნის დასახელება	კრედიტების რაოდენობა	საგნის სტატუსი	საათების განაწილება	ლექცია/ სემინარი	პედაგოგი	ლექცია/ სემინარი (დღე, დრო)	კორპუსი	აუდიტორია
1	საერთაშორისო მოლაპარაკებები	5	სავალდებულო	1/1	ლექცია/ სემინარი	გიგი გიგიაძე	ოთხშაბათი 18:00 19:00		6/303
2	დიპლომატია: თეორია და პრაქტიკა	5	სავალდებულო	1/1	ლექცია/ სემინარი	კოტე გაბაშვილი	შაბათი 11:00-12:00		6/105
3	საერთაშორისო უსაფრთხოება. თეორია და პრაქტიკა	5	არჩევითი	1/1	ლექცია/ სემინარი	ფიქრია ასანიშვილი	პარასკევი 18:00 19:00		6/303
4	ნაციონალიზმი: თეორია, ისტორია, პრაქტიკა	5	არჩევითი	1/1	ლექცია/ სემინარი	ზურაბ დავითაშვილი	ორშაბათი 19:00-20:00		6/107
5	შედარებითი საგარეო პოლიტიკა	5	არჩევითი	2/0	ლექცია/ სემინარი	გიორგი ბადრიძე	სამშაბათი 18:00-19:00-		6/208
6	პატარა ქვეყანა საერთაშორისო პოლიტიკაში	5	არჩევითი	1/1	ლექცია/ სემინარი	თორნიკე თურმანიძე	ხუთშაბათი 19:00-20:00		2/141
7	პოსტ საბჭოთა ქვეყნების დიპლომატია და საგარეო პოლიტიკა	5	არჩევითი	1/1	ლექცია/ სემინარი	ფიქრია ასანიშვილი	პარასკევი 20:00 21:00		6/303

8	საგარეო ვაჭრობა და ვაჭრობის პოლიტიკა	5	არჩევითი	2/0	ლექცია/სემინარი	ნინო გამხარაშვილი	ხუთშაბათი 17:00 18:00		
---	--------------------------------------	---	----------	-----	-----------------	-------------------	-----------------------------	--	--

IV სემესტრი

№	საგნის დასახელება	კრედიტების რაოდენობა	საგნის სტატუსი	საათების განაწილება	ლექცია/სემინარი	პედაგოგი	ჯგუფი №	ლექცია/სემინარი (დღე, დრო)	კორპუსი	აუდიტორია
1	კვლევის დიზაინი	5	სავალდებულო	1/1	ლექცია/სემინარი	დავით მაცაბერიძე	1	ორშაბათი 19:00 20:00		6/105
2	სამაგისტრო ნაშრომი (დამამთავრებელი სემესტრის მაგისტრანტებისთვის)	30	სავალდებულო							